宿泊、会議室料金改定のお知らせ

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、２０１６年６月１日以降に承るご予約について、宿泊並びに会議室料金を下記のとおり改訂

させて頂くこととなりました。これからもサービスの向上に努めて参りますので、今後とも当会館を

ご贔屓くださいますよう、お願い申し上げます。

全国町村会館

記

         ●会議室料金はご契約が成立の際、お見積金額をご利用日の７日前までにお支払下さい。

以上

宿泊室料新料金 (税金・サービス料込)

シングルA １人利用 13,600

シングルB １人利用 14,500

１人利用 15,200

２人利用 17,800

１人利用 20,700

２人利用 24,400

１人利用 26,100

２人利用 30,500

３人利用 34,500

４人利用 37,500

１人利用 21,400

２人利用 26,400

３人利用 32,700

１人利用 26,700

２人利用 31,700

３人利用 36,600

４人利用 39,800

料金

ツインB

和室（8畳）

和室（10畳）

ルームタイプ

ダブル

ツインA

会議室新料金 (税込)

面積 超過料金

(m2) 全日 1日 午前 午後 午後・夜間 夜間

9:00～21:00 9:00～17:00 9:00～12:00 13:00～17:00 13:00～21:00 18:00～21:00

シアター 336
スクール 216
スクール 144
ロの字 84
ロの字 56
シアター 144
スクール 96
スクール 64
ロの字 48
ロの字 32
シアター 128
スクール 84
スクール 56
ロの字 48
ロの字 32
シアター 90
スクール 60
スクール 40
ロの字 36
ロの字 24
シアター 64
スクール 42
スクール 28
ロの字 30
ロの字 20
シアター 50
スクール 42
スクール 28
ロの字 30
ロの字 20

18 42,120 28,080 16,740 19,440 36,720 22,680 5,940

第1会議室

56,160

119,340 223,020 137,700 29,700

120,960 27,000

100 154,440 102,600 61,560

226,260

(1時間毎)

ホ
ー
ル

ホールA

ホールB

184 257,040 171,180 102,600

347 484,380 322,920 193,860

135,000 81,540

12,960

420,120 258,120

12,960

スクール&ロの字
上段３人掛け
下段２人掛け

定員（人）

70 108,000 71,820 43,740 50,760

18,360

74 108,000 71,820 43,740 50,760 93,960

71,820

室名

料　金　区　分

ホール

－控　室

57,780

第3会議室

163 227,340 151,740 91,260 106,920 196,560

第2会議室

93,960 57,780